

Nabór wniosków na szkolenie o zorganizowanie szkolenia indywidualnego w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych bez pracy w powiecie garwolińskim (II)”

Paweł Guba 24.08.2017



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Powiatowy Urząd Pracy w Garwolinie od 29 maja 2017 r. do wyczerpania limitu miejsc prowadzi nabór wniosków na szkolenie o zorganizowanie szkolenia indywidualnego w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych bez pracy w powiecie garwolińskim (II)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Oś priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy” Poddziałanie 1.1.1 dla 14 osób bezrobotnych poniżej 30 lat (7 kobiet i 7 mężczyzn):

stan na 23.08.2017 r.

1/ Zgodnie z dokumentacją naboru do projektów ze środków w ramach PO WER warunkiem uczestnictwa w projekcie osób młodych do 25 roku życia (18-24 lata) jest rejestracja w urzędzie pracy nie dłuższa niż 4 miesiące przed udzieleniem wsparcia w ramach projektu.

2/ Z rekrutacji wyklucza się wnioski osób bezrobotnych, które w 2016 roku były aktywizowane poprzez staż, szkolenie lub bezzwrotnej dotacji w ramach realizacji projektu unijnego „Aktywizacja osób młodych bez pracy w powiecie garwolińskim (II)”. Jest to wymóg wynikający z celów realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój stanowiący objęcie wsparciem w projekcie jak największej ilości osób bezrobotnych.

3/ Zgodnie z zasadami organizacji szkoleń w ramach projektów unijnych na 2016 r., dopuszczone do realizacji są tylko indywidualne szkolenia kończące się walidacją (egzaminem) i zdobyciem certyfikowanych kwalifikacji uprawniających do podjęcia pracy

4/ Wnioskodawca ubiegający się o zorganizowanie szkolenia w ramach środków EFS musi spełnić kryteria wynikające z Ustawy z dn. 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia (...) oraz zasad organizacji szkoleń w ramach projektów unijnych na 2016, stąd musi przedstawić deklarację pracodawcy o zatrudnieniu wnioskodawcy po ukończeniu szkolenia przez okres minimum 3 miesięcy z co najmniej najniższym wynagrodzeniem miesięcznym.

5/ Zgodnie z wymogami Ustawy z dn. 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia (...) wybrane do przeprowadzenia szkolenia Instytucje Szkoleniowe, muszą posiadać wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych prowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy.

6/ Ze względu na harmonogram projektu szkolenia należy ukończyć do 31.10.2017 r.

7/ O przyjęciu wniosku do rozpatrzenia decyduje rzeczywisty wpływ wniosku na szkolenie (obowiązuje wzór z dnia 31.05.2016 r.) z kompletem załączników do PUP w Garwolinie w okresie naboru w godz. 8.00 - 16.00. Formularze wniosków na szkolenie należy pobrać na stronie Urzędu www.garwolin.praca.gov.pl

Uwaga! Nabór wniosków na szkolenie zostanie wstrzymany po osiągnięciu przewidzianej liczby miejsc

**PUP w Garwolinie ul. Kościuszki 27 tel. 025 682 36 80 e-mail:
sekretariat@pup.garwolin.pl www.garwolin.praca.gov.pl
Sprawy dotyczące organizacji szkoleń - pok. 22
Sprawy dotyczące realizacji projektu - pok. 10**